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Közigazgatás Szolgálatáért Ér‐
demérmet és Miniszteri Elis‐
merő Oklevelet vehetett át 
Barakonyiné Borbély Mária 
Andrea, mint Csorvás Polgár‐
mesteri Hivatal köztisztvise‐
lője.  
 
Navracsics Tibor közigazgatási 
és területfejlesztési miniszter a 
köztisztviselőként kiemelkedő 
munkát végző szakemberek jú-
nius 10-ei díjazásán kiemelte, a 
közigazgatás az a mindennapi 

kormányzati tevékenység, le-
gyen szó önkormányzati, akár 
központi kormányzatról, amely-
nek célja a közjó szolgálata.  

Barakonyiné Borbély Mária 
Andrea a Csorvási Polgármeste-
ri Hivatal köztisztviselője hosz-
szú évek óta kiemelkedően és 
elhivatottan végzi munkáját, 
mindenkor Csorvás városa és 
annak közössége érdekeit szol-
gálva, ezért megérdemelten ve-
hette át a miniszteri elismerést. 

Gratulálunk!

Jaj, de jó volt együtt lenni!

A BALLAGÓK NÉVSORA 
ARANY BOGLÁRKA ❤ BABINYECZ-NELLER EMMA ❤ BUDAI BARBARA ❤ CSURI MARCELL BALÁZS ❤ GOMBKÖTŐ HANNA MARIANNA 
❤ GREXA JÁNOS ❤ HAJDU DÁNIEL ❤ HORVÁTH NOEL ❤ KLYUCSIK OLIVÉR DÁNIEL ❤ LAMPER MILÁN ❤ LAURINYECZ NOÉMI ❤ LESZKÓ 
BOTOND ❤ LUKÁCS RIKÁRDÓ RÓMEÓ ❤ MACZÁK MÁTÉ ❤ MAROSÁN BENCE JÓZSEF ❤ MIHÁLKA MARCELL ZSOLT ❤ MUSZKA 
ALEXANDRA ❤ NAGY AURÓRA ANNA ❤ NÉMETH MAJA NÓRA ❤ OLÁH ALEXANDER ❤ ÓRÁS OLÍVIA FLÓRA ❤ OROSZ NOEL NIKOLASZ 
❤ PÁLFI MARCELL ❤ RUSZ BÁLINT ❤ SAMU VIVIEN ❤ SZABÓ DOMINIK ❤ SZENTESI NIMRÓD ❤ SZIVÓS OLIVIA MILA ❤ SZŐKE RÓBERT 
JONATÁN ❤ SZŐKE-MOHOLI MILÁN ❤ SZRNKA PETRA ❤ VARGA MIRJAM LILLA ❤ VARGA PETRA ❤ VOJÁK LILLA VIKTÓRIA 

Csorvás  
az otthonunk 

FELHÍVÁS 

 
Szerkesszük együtt! 

 
Csorvás Város Önkor‐
mányzata 2025. évben 
település‐ismertető köny‐
vet jelentet meg, a várossá 
válás 20 éves évfordulója 
alkalmából.  
 
Célunk egy olyan kiadvány 
létrehozása, amely minél 
élőbb képet nyújt Csorvás-
ról. A kiadvány paraméterei: 
A4-es méretű, színes, 50 
oldal terjedelemben. 
 
Ezúton azokat a Tisztelt Vál-
lalkozókat szólítjuk meg, 
akik szeretnék, hogy vállal-
kozásuk bekerüljön ebbe a 
könyvbe. Levélben történt 
már megkeresés az önkor-
mányzat HIPA nyilvános 
adatbázisa alapján, de aki 
valamilyen okból nem kapta 
meg, de szeretné a féloldalas 
megjelenést, kérjük, szíves-
kedjen mielőbb visszaje-
lezni. 
 
Hogyan fog zajlani a szer‐
kesztés? 

Visszajelzését mielőbb 
szíveskedjen elküldeni a 
csorvasvaros20@gmail.com 
e-mail-címre. A könyv szer-
kesztője felveszi Önnel a 
kapcsolatot, kérdések alap-
ján szöveges bemutatót ír a 
vállalkozás múltjáról, jele-
néről, jövőbeli elképzelések-
ről, adott terjedelemben. 

Szükséges továbbá egy jó 
minőségű fotó is a témában. 

Kérésre a vállalkozás el-
érhetőségét, címét, telefon-
számát, weboldal címét, ny-
itva tartását is megjelentet-
jük. 
 
Feltételek: 
 
A Vállalkozás a megjelené-
sért az Önkormányzatnak 
15.000,-Ft + áfa összeget 
fizet, amiért a megjelenésen 
túl még egy tiszteletpéld-
ányra is jogosult lesz. 
 
Várjuk jelentkezését!

Május 31‐én, szombaton dél‐
előtt 34 ünneplőbe öltözött kis 
óvodás érkezett a Művelődési 
Ház színháztermébe. 
 
A Csorvási Óvoda kis ballagóit 
szüleik, rokonaik kísérték el az 

ünnepségre. A búcsúversek és 
dalok után útjukra engedtük a 
leendő első osztályosokat. 

 „Jaj, de jó volt együtt lenni, 
   évről évre növekedni! 
Megnyugodni ölelésben, 
   álmodozni egy mesében.  

A színekkel varázsolni, 
   énekelni, jót játszani.  
Beszélgetni és kacagni, 
   mint a szélvész úgy szaladni! 
De most nektek el kell menni, 
   megnőttetek, nincs mit tenni.  
Visszavárunk, nem felejtünk, 

hiányozni fogtok nekünk!” 
Balla Piroska versével búcsúz-
tatjuk a nagycsoportosainkat. 
Szép nyarat, jó tanulást kívá-
nunk nekik! Az óvoda dolgozói 
nevében: Béresné Sarkadi Ildikó 
          intézményvezető helyettes   

Miniszteri elismerés a szolgálatért
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Csorvási Híradó2

www.facebook.com/csorvasvarosonkormanyzata/

A Csorvási Gazdák Zrt. és a 
Szegedi Tudományegyetem 
három éve dolgozik közösen a 
Termény és fermentációs ta‐
karmányozási technológia ku‐
tatás‐fejlesztése című projek‐
ten. A konzorciumi együtt‐
működés keretében, állami és 
uniós forrásból megvalósuló 
  munka eredményeit a pro‐
jektzáró eseményen ismertet‐
ték május végén Csorváson.  
A Pénzügyminisztérium, mint tá-
mogató a Gazdaságfejlesztési és 
Innovációs Operatív Program 
Plusz keretében meghirdetett 
„GINOP Plusz-2.1.1-21 Vállalati 
kutatási, fejlesztési és innovációs 
tevékenységek ösztönzése” tár-
gyú felhívásra a “Csorvási Gaz-
dák” Mezőgazdasági Termelő és 
Értékesítő Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság támogatási ké-
relmet nyújtott be, melyet a tá-
mogató támogatásban részesí-
tett. A kutatás-fejlesztési projek-
tet a Csorvási Gazdák Zrt. a Sze-
gedi Tudományegyetemmel va-
lósította meg, széleskörű labora-
tóriumi vizsgálatokkal, telepi el-
lenőrzött mérésekkel és etetési 
kísérletekkel. A fejlesztés ered-
ményeként létrejött új vemhes-
ségi és szoptatási táp célja az új 
összetevőkön és fermentált alap-
anyagokon keresztül az anyakoca 
élettani paramétereinek javítása. 

A projektzáró eseményt Kele-
men Mihály, a Csorvási Gazdák 

Zrt. igazgatóságának elnöke nyi-
totta meg, majd dr. Turcsán 
Zsolt szakmai vezető, dr. Vágvöl-

gyi Csaba egyetemi tanár, dr. 
Varga Csaba egyetemi docens és 
dr. Pósa Anikó egyetemi docens 
tartott előadást, részletezve a 
kutatási eredményeket.  

– Az etetési kísérlet során meg-
néztük azt, hogy ha az alkalmazott 
dercés takarmányba különböző 
fermentumokat keverünk, akkor 
annak milyen lesz a hatása. Ebből 
aztán kiválasztottuk, hogy melyek 
azok a fermentumok, amelyeket 
érdemes tovább használni. A kí-
sérleti kutatás során kontrollcso-
porttal vetettük össze az eredmé-
nyeket, és kiderült, hogy az új táp-
pal etetett állatok a klimatikus vál-
tozásokhoz alkalmazkodóbbak, a 
bélrendszerük hatékonyabb és az 
élettartam-függvényük is jobb. Ha 
a koca élettartama nő, akkor az 
gazdaságosabb, mert később ke-
rül selejtezésre a tenyészállat. A 

malacoknál is meg kell, hogy je-
lenjen az egészségesebb bélflóra, 
és a hasznosulása a serdülő, hízó 

fázisban jobb lehet. Eddig jutot-
tunk el. Az a lényeg, hogy fajlago-
san jobban hasznosuló, egész-
ségesebb állomány kerüljön ki – 
összegezte Kelemen Mihály. 

A GINOP_PLUSZ-2.1.1-21-
2022-00083 azonosítószámú 
projekt a magyar állam támoga-
tásával, az Európai Unió társ-
finanszírozásával valósult meg. 
A vissza nem térítendő uniós 
támogatás összege 731,79 mil-
lió forint, a pályázat összköltsé-
ge 1 milliárd 046 millió forint. 
A „Termény és fermentációs ta-
karmányozási technológia ku-
tatás-fejlesztése” című projek-
tet – amely 2022. április 1-től 
kezdődött és május 31-én feje-
ződött be – konzorciumi 
együttműködés keretében a 
Szegedi Tudományegyetemmel 
valósult meg. 

Pályázati kiírás – Kiss-Antal István ösztödíj elismerése 
Pályázati cél: az Egyesület a Csorváson élő, itt lakóhellyel rendelkező, 
alapfokú vagy középfokú oktatási intézménnyel tanulói jogviszonyban ál-
ló, illetve felsőfokú oktatási intézménnyel aktív hallgatói jogviszonyban 
álló fiatalokat kívánja tanulmányai folytatására ösztönözni akként, hogy 
közülük évente egy tanulót vagy hallgatót egyösszegű ösztöndíjjal jutal-
maz. A támogatás további feltétele, hogy a jelölt szakmai érdeklődési, ku-
tatási területe a mezőgazdaság, a környezetvédelem, az agrárkörnyezet-
gazdálkodás, illetve a hulladékgazdálkodás legyen, esetleg tanulmányait 
a fenti képzések egyikén folytatja. A díj évente egy alkalommal, egy fő ré-
szére 50 000,– Ft, azaz ötvenezer forint, készpénzjutalom formájában. A 
díj odaítélése az év augusztus 20. napján kerül átadásra. Az ösztöndíj neve: 
Kiss-Antal István Ösztöndíj. Pályázat tartalmi követelményei: pályázó 
adatai (név, lakcím, elérhetőség stb.). A környezetvédelem, az agrárkör-
nyezetgazdálkodás, illetve a hulladékgazdálkodás területén elért eredmé-
nyek, szakmai érdeklődés, kutatási terület részletes bemutatása. Pályázó 
szakmai életútja. Pályázó további szakmai célkitűzései (tanulmányok, ku-
tatás stb.). Pályázat formai követelményei: Szövegszerkesztett, jól tagolt, 
közérthető. Pályázat beadási határideje: 2025. június 30. Beadás mód-
ja: csgsz@csgsz.hu e-mail, „Pályázat Kiss-Antal István Ösztöndíjra” tárggyal, 
vagy levélben a „Csorvási Gazdák” Zrt., 5920 Csorvás, Rákóczi u. 34/1. szám, 
„Pályázat Kiss-Antal István Ösztöndíjra” megjelöléssel, vagy személyesen 
„Csorvási Gazdák” Zrt. titkársága 

Csorvás, 2025. május 19. 
A Csorvásiak Baráti Társasága elnöksége nevében: 

Kelemen Mihály CSBT elnök

A Csorvási Nyugdíjas Érdekvé‐
delmi Klub április 26‐án ismét 
megtartotta éves ebédjét a mű‐
velődési ház nagytermében. 
Szép számmal összegyűltek a 
környékbeli társzervezetek ve‐
zetői és tagjai, és tagjaink kö‐
zül is sokan megjelentek. 

Az önkormányzat részéről Ve-
reskáné Salla Valéria alpolgár-
mester asszony köszöntötte a 
vendégeket. Rövid üdvözlésem 
után rövid kulturális műsorral 
kedveskedtünk, majd finom 
ebéd következett. Dicsérték is a 
vendégek. 

Majd jó zene és tánc után 
tombolahúzást tartottunk, re-
mélem, sokan örültek a nyere-
ményeknek. Köszönjük szépen a 
segítőknek és a támogatóknak a 
hozzájárulást. Különösen a 
Csorvási Gazdák Zrt-nek, Kele-
men Mihály elnök úrnak a fel-
ajánlott sertést, amiből a finom 
ebéd készült. Baráth Lajos pol-
gármester úrnak is köszönjük 
szépen a támogatást. 

Szeretném, hogy jövőre újra 
találkozzunk! 

 
Tar Lajosné klubvezető

Újra együtt ünnepeltünk

A 2024/25. nevelési évben is 
folytatódtak a tehetségeket 
felkutató foglakozások az óvo‐
dában: Zeneovi, Gyermektánc, 
Színpompánia kézműves fog‐
lalkozás.  
 
A pedagógusok feladata a tehet-
ségígéretek felismerése, a gyer-

mekek önmagához mért fejlődé-
sének segítése is.  

Az elmúlt években is népszerű, 
szakkör jelleggel működő Zeneo-
vit Szénási - Bernáth Katalin ta-
nárnő vezette. A Gyermektáncot 
Fabisz Julianna és a Színpompá-
nia kézműves foglalkozást Zsiga 
Tímea óvodapedagógusok.  

Zárófoglalkozás az óvodában

A Csorvási Roma Önkormányzat és a Közösen a Viharsarokért Egyesület közös szervezésében 
2025. május 16-án a Hérics Ház és Konferenciaközpontban, egy pályázati tájékoztatón vehettek 
részt a helyi roma lakosok. Az Egyesület által elnyert „ROMA-ESÉLY-24-C” pályázat keretében került 
megrendezésre a pályázati tájékoztató, mely egy jó hangulatú közös ebéddel fejeződött be. A prog-
ram során, romákat célzó pályázatokról tartottak előadást a Békés Vármegyei Civil Közösségi Szol-
gáltató Központ szakemberei és a gyakorlatban is bemutatták a pályázati felületek kezelését.  Vendég 
volt a rendezvényen Patkás Julianna, a Magyarországi Romák Országos Önkormányzatának képvi-
selője, aki a CIKÖSZ Cigány Közösségek Szövetségének Békés Vármegyei főkoordinátora, Dénes Éva, 
a Békés Vármegye Civil Szolgáltató Központ munkatársa, Gyebnár Péter, a Pályázati Klinika Kft. 
ügyvezetője, Lukács Kálmán a Csorvási Roma Önkormányzat elnöke, valamint Baráth Lajos Csorvás 
város polgármestere és Vereskáné Salla Valéria Csorvás város alpolgármestere. 

Pályázatzárás
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Az új kutatások eredménye ar‐
ra mutat rá, hogy a mentális és 
fizikai egészségre a közösségi 
együttlét van a legnagyobb és 
legjobb hatással.  
Többek között ez is elhangzott a 
május 15-én tartott előadáson a 
művelődési házban. Tyukász 
Brigitta gyógytornász a mozgás 
és tánc fontosságáról is beszélt, 
valamint az egyéb tényezőket is 
ismertette, amelyek a demencia 
megelőzésében szerepet játsza-
nak. Elmondta: ahogy a lakosság 
egyre magasabb életkort ér meg, 
egyre több családot érint az idős 
emberek demenciája. Ezért fon-
tos, hogy kellő figyelmet fordít-
sunk a tünetek megjelenésének 
késleltetésére, és mozgással és 
közösségbe járással javítsunk az 
életminőségünkön. 

A szenior örömtánc referens a 
jelenlévőket meg is táncoltatta a 
speciális közösségi mozgásfor-
mában. 

A témában megkérdeztük 
Maczák Istvánnét, az Egyesített 
Szociális Intézmény vezetőjét, 
aki maga is tartott már oktatást 
ebben a témában. Elmondta: a 
bentlakásos otthonban jelenleg 
74 fő él, ebből  átlagosan 36 fő a 
demens, azaz közel 50% érintett.  

– Az embereknek magukon kell 
megtapasztalni a tánc és a közös‐
ségi együttlét jótékony hatását, 
ehhez maguknak kell megtenni 
az első lépéseket –  hangsúlyozta 
Maczákné. – Eddig azt hallottuk, 
hogy a befolyásoló tényezők kö‐
zött első helyen az életmód volt, 
de több helyen, komoly szak‐
emberek erősítették meg, hogy a 

közösségi együttlét az fontosabb, 
mint az életmód. Erről kell meg‐
győzni az embereket, ami nem 
mindig könnyű. 

–  Egyre több helyen hallani, 
hogy nagyon fontos mindenki‐
nek, hogy minél többször lépje‐
nek ki a komfortzónájukból, mert 
ez jó hatással van az állapotunk‐
ra. Az emberek ezt nehezen teszik 
meg, mert a komfortzóna kényel‐
mes és nem kíván nagy befekte‐
tést. De az új helyzetnek van po‐
zitív hozadéka. 
A nyugati országokban termé-
szetes, hogy a nagyon idős is ak-
tívak. Bízom benne, hogy egy-
szer nálunk is így lesz. 
Szeptembertől Csorváson is 
indul szenior örömtánc Bara‐
nyainé Imre Júlianna vezeté‐
sével.

Tánccal a demencia ellen 
Anyák és apák napja alkalmából 
köszöntötték az időseket május 
elején a Süni csoportos óvodá-
sok. A gyerekek versekkel, da-
lokkal, általuk készített közös 
ajándékkal kedveskedtek az idő-
sek otthona lakóinak a jeles alka-
lomból. 

A helyi Nyugdíjas Érdekvédelmi 
Klubban a Nyuszi csoportosok 
énekeltek, táncoltak, verseltek, 
köszöntötték a klub tagjait 
anyák és apák napján. 
A két generáció találkozása min-
dig örömteli és kellemes élmény 
mindkét fél számára.

Június 5‐én, egy ragyogóan na‐
pos reggelen izgatottan gyüle‐
keztünk a Művelődési Ház 
mellett. Hiszen  a  3.a,  a 3.b és  
a 4.a osztályok diákjaival ta‐
nulmányi kirándulásra indul‐
tunk Ópusztaszerre.  

Jó hangulatban telt a szűk 
másfél órás, buszos út, mégis 
alig vártuk, hogy megérkezzünk!  

Az első program, a híres 
Feszty-körkép megtekintése 
igencsak mély benyomást tett 
ránk. A hatalmas, kör alakú fest-
mény lenyűgöző részletességgel 
mutatta be a honfoglalást. Úgy 
éreztük, mintha mi magunk is ott 
lennénk a mintegy ezer évvel ez-
előtti, történelmi események kel-
lős közepén. A képet hangeffek-
tekkel tették még izgalmasabbá, 
hallani lehetett a lovak dobogá-
sát és a harcosok kiáltásait is. A 
műalkotás nemcsak látványos 
volt, hanem rengeteget tanulhat-
tunk is belőle múltunkról. 

Ezután kétfelé vált kis csapa-
tunk, és így vettünk részt a kö-
vetkező programokon. Beültünk 
egy jurtába, egy múzeumpeda-
gógiai foglalkozásra, ahol valódi 
időutazásban volt részünk. Is-
mét a honfoglaló őseink világá-
ba kerültünk, megismerkedtünk 
életmódjukkal, szokásaikkal, 
harcmodorukkal. Megtekinthet-

tünk különféle korabeli fegyve-
reket, eszközöket, és betekin-
tést nyerhettünk abba, hogyan 
éltek eleink a Kárpát-medencé-
be érkezésük idején. Előadónk 
érdekes meséi mindenkit lekö-
töttek. 

Kirándulás ide vagy oda, bi-
zony iskolába is mentünk azon a 
napon. Hiszen részt vehettünk 
egy „régimódi” tanórán. Egy bar-
na köpenyes tanító bácsi mutatta 
be, hogyan zajlott az oktatás az 
1920-as években egy falusi isko-
lában. Élmény volt megtapasztal-
ni, milyen volt a korabeli iskolai 
fegyelem és hangulat. Újdonság 
volt a gyerekek számára, hogy 
száz éve az óra imával kezdődött 
és zárult, hogy a diákok palatáb-
lára írtak palavesszővel, és hogy 
hátratett kézzel, rezzenéstelenül 
kellett ülniük a padokban. Furá-
nak tűnt az olajos padlójú, régi 
tanterem is. A szigorú, de mégis 
szórakoztató “tanóra” során so-
kat nevettünk, de közben észre-
vétlenül tanultunk is. 

Délután egy látványos lovas-
bemutatót is megtekinthettünk. 
A lovasok hagyományos öltözet-
ben, különféle harci és ügyességi 
mutatványokat mutattak be. A 
lovak kecses mozgása és a lova-
sok bátorsága mindenkit lenyű-
gözött.  

Aztán  a jól megérdemelt pihe-
nő következett: jégkrémeztünk a 
régi stílusú szatócsbolt mellett. 
A hűsítő finomság mindenkinek 
jólesett a nagy melegben.  

Programjaink végéhez érve 
nem volt más hátra, mint a haza-
út. Visszafelé kissé már csende-
sebb volt a társaság – volt, aki el 
is szundított fáradtságtól. Kissé 
elcsigázottan, de élményekkel 
telve érkeztünk haza. 

Ez a nap nemcsak szórakozta-
tó kirándulás volt, hanem igazi 
időutazás és tanulási lehetőség 
is. A történeti emlékpark fan-
tasztikus programjai révén kö-
zelebb kerülhettünk a magyar 
történelemhez, hagyományok-
hoz, és egy életre szóló élmény-
nyel gazdagodtunk. 

Kirándulásunkhoz pénzbeli 
hozzájárulást is kaptunk, melyet 
hálás szívvel köszönünk: a Csor‐
vásiak Baráti Társaságának, a 
Csorvási Gazdák Zrt.‐nek, Csorvás 
Város Önkormányzatának, a Gu‐
lyás Mihály Iskolai és Művészeti 
Alapítványnak, a Csorvási Szol‐
gáltató Nonprofit Kft.‐nek.   

Külön köszönet illeti Kelemen 
Mihályt, aki fáradhatatlanul és 
lelkesen koordinálta az anyagi 
támogatások megszerzését. 
 

Samuné Litvai Krisztina

Közlekedési ismeretek okta‐
tásában élenjáró pedagóguso‐
kat ismert el a Békés várme‐
gyei rendőrség.  
A június 5-ei eseményen Hudák 
Pál r. ezredes, a Békés Várme-
gyei Rendőrfőkapitány rendé-
szeti helyettese kiemelte, Békés-
ben sok kiváló pedagógus foglal-
kozik az óvodákban és az isko-
lákban azzal, hogy a közlekedési 
szabályokat megtanítsa a rábí-
zott gyerekeknek. Ebben a rend-
őrség is partner, a rendőrkapi-
tányságok baleset-megelőzési 
előadói, illetve az iskolarend-
őrök az intézmények rendelke-

zésére állnak, és a foglalkozások 
megtartásához szükséges eszkö-
zökkel is hozzájárulnak az okta-
táshoz. Azok közül a pedagógu-
sok közül, akik nem csupán fel-
adatnak, hanem szívügyüknek 
tekintik a gyermekek szabályos 
közlekedésre nevelését, ezúttal 
nyolcan részesültek elismerés-
ben – köztük a csorvási általá-
nos iskola tanára, Rékasi Ri-
chárd, a gyerekeknek Ricsi bá-
csi. Ricsi bácsi nemcsak tanítási 
időben foglalkozik a diákokkal, 
hanem versenyekre is felkészíti, 
elkíséri őket.  Gratulálunk Réka-
si Richárdnak. 

Szívügye a gyermekek biztonsága 

Kitüntették 

Köszöntötték az időseket

Egy élményekkel teli nap Ópusztaszeren

Bekukkantottak az iskolába 
A leendő első osztályosok bepillanthattak az iskolai életbe, talál-
kozhattak a tanítókkal, akik szeptemberben várják őket az isko-
lapadba.  

Egy új kaland vár a nagycsoportos óvodásokra ősszel, ahol 
még többet tanulhatnak a világról: a betűk és a számok világá-
ban még jobban kalandozhatnak.  

Sok évre visszanyúló hagyomány Csorváson a két intézmény 
együttműködése, melynek célja az óvoda – iskola átmenet meg-
könnyítése.

Fotó: Csorvási Óvoda és Bölcsőde

Fotó: Pirer Kata
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A Magyar Autóklub szervezé‐
sében rendezték meg a “Ki a 
mester két keréken?” verseny 
országos döntőjét Budapes‐
ten.  
A rangos versenyre a vármegyei 
fordulókon legjobban szereplők 
kvalifikálták magukat, köztük a 
csorvási Szluka Tímea. Timi a 
márciusi elődöntő megnyerésé-

vel nem csak a Gulyás Mihály Ál-
talános Iskolát és Csorvást, ha-
nem egész Békés vármegyét 
képviselhette. A KRESZ tesztet 
követően ügyességi akadálypá-
lya volt a feladat, ahol összesítés-
ben a 8. helyezést érte el. Emel-
lett a vármegyei társával csapat-
ban a 6. helyen végeztek. Gratu-
lálunk Timi! 

Timi az országos döntőben

Az időjárás ebben az évben 
nem igazán kedvezett nekünk, 
de reméljük, aki eljött a ren‐
dezvényre jól érezte magát. 
Előzetes regisztrációhoz volt 
kötve az aszfaltrajzverseny. 
Nyugdíjas pedagógusokat kér‐
tünk meg a zsűrizésre. Stiegel‐
majerné Erdei Márta és Ko‐
vács Irén segítő munkáját ez‐
úton is köszönjük.  

Aszfaltrajzverseny eredmé-
nye: nagycsoportos: 1. Szrnka 
Petra, 2. Babinyecz-Neller Em-
ma, 3. Nagy Auróra. 1-2. osztály: 
1. Bakos Mira, 2. Tóth Richárd, 3. 
Juhász Mira. 3-4. osztály : 1. Fic-
zere Nóra, 2. Asztalos Molli, 3. 
Répás Anna. 

 Az előző évekhez hasonlóan 
a délelőtt folyamán pontszerzési 
lehetőség volt a család minden 
tagjának, melyet beválthattak 
ebédjegyre. Különböző felada-

tok voltak, pl. kézműves foglal-
kozás, ügyességi feladatok, Mag-
tár, teqball asztal). Lelkesen 
gyűjtötte mindenki a feladato-
kért járó pontokat, felnőtt gyer-
mek egyaránt.  

Az ebéd elfogyasztása után 
kettő műsorral kedveskedtünk a 
rendezvényre kilátogatóknak. 

Furulyás Palkó című mesedarab 
volt először, majd a Kalandra fel!  
mesekoncert következett.  

Második alkalommal fogtak 
össze az adakozó kedvű lakosok 
annak érdekében, hogy pala-
csintát süthessünk, és mindenki 
ingyen fogyaszthassa a gyer-
meknapon. Köszönjük szépen, 

hogy adományukkal hozzájárul-
tak a palacsintasütéshez: Bagi 
Andrásné, Baranyai Mihályné, 
CBA (Rákóczi u.), Csjáki Jánosné, 
Csökő Sándorné, Hajas Mátyás‐
né, Háriné Pintér Erika, Hugyik 
Mihályné, Juhász Kálmánné, Ka‐
bai Mihály, Keliger Béláné, Ko‐
csisné Tóth Anikó, Maczák Ist‐
vánné, Mercsák Nikolett, Mikló‐
sik Györgyné, Neller Tiborné, 
Onáka Istvánné, Plesovszki Ist‐
vánné, Szabados Jánosné, Szabó 
Gyöngyi, Szabóné Tóth Edit, Szél 
Kálmánné, Szél Zoltán, Szeles Tí‐
mea, Tar Lajosné, Tárnyik Fe‐
rencné, Tomka Márta, Zsibrita 
János. Ezen a napon felhaszná-
lásra került: 24 kg liszt, 110 db 
tojás, 16 l ásványvíz, 14 l tej, 3 
kg kakaó, 1,5 kg porcukor, 11 
üveg lekvár =>  elkészült 880 db 
palacsinta 

Köszönjük a Szlovák Barátiak 
Társaságának a közreműködé-
sét a palacsinta elkészítésében.                                                                                                       

Neller Tiborné

Gyermeknapi gyermek hor‐
gászversenyt szervezett május 
24‐ére az orosházi Kinizsi 
Horgász Egyesület – a Csorvási 
Horgász Egyesület ifistái 5 fő‐
vel képviselték az egyesületet 
és városunkat.  

A Béke Homokbánya tavon 
rendezett versenyre húszan ne-
veztek be, a versenyzőket és fel-
nőtt segítőiket a hideg szél és 

szemerkélő eső sem riasztotta 
el, nem csoda: úgy tartják, hor-
gászatra nincs rossz idő, csak 
puhány horgász. A május végi 
eseményen egyetlen horgász 
sem volt puhány és ügyesen bol-
dogultak a feladattal: főként ki-
sebb keszegek, de olykor szép 
pontyok is horogra akadtak. A 
csorvási egyesületet Seres Luca, 

Katona Zente, Kiss Dániel, Sanyó 
Noel képviselte az alsó tagozato-
sok körében, felső tagozatos 
korosztályban pedig Kaszai Ábel 
indult. Az öt csorvási gyerek 
reggelijéről a Csorvási Pékség 
gondoskodott. A verseny végén 
a halak visszakerültek a vízbe, a 
szervező Kinizsi HE pedig egy-
egy pizzaszeletre is vendégül 
látta a gyerekeket, akik nem tér-

tek haza üres kézzel, hiszen töb-
bek között szerelékes dobozt 
(ami nem volt üres), spiccbotot, 
etetőanyagot kaptak az ifjú hor-
gászok. Az volt a cél, hogy egy 
kellemes délelőttöt töltsünk el a 
vízparton és közben a pecázni 
szerető gyerekek tanulják ennek 
a szép hobbinak a fortélyait.  

Seres Gábor, Csorvási HE elnök 

Gyereknapi horgászverseny

A születésnap 
mindig öröm 

- legyen minél több 
belőle!  

Szeretettel köszöntöttük 90. 
születésnapját június 5-én ün-
neplő Szpisják Tamásné Erzsi-
ke nénit  az Egyesített Szociá-
lis Intézményben, kedves fia 
társaságában. Csorvás városá-
nak jókívánságait dr. Kerekes-
né dr. Mracskó Gyöngyi jegy-
zőasszony tolmácsolta.  
A legjobbakat kívánjuk Erzsi-
ke néninek, jó egészséget és 
örömet!

Gyereknap

Anyakönyvi hírek
Megszülettek: 

Danó Dávid és Békefi Evelin fia - 
Dolen 

Horváth Sándor József és 
Bánfi Nikolett leánya - 

Dorka Nikolett 
Balassa Ákos és Gyuricza Fatime 

fia - Benett Ákos

Házasságot kötöttek: 
Balassa Ákos és Gyuricza Fatime 

Elhunytak: 
Fábián Imréné 83 év 

Kunos János Ferencné 
sz. Molnár Judit 62 év 

Sós Jánosné 84 év 
Lőrinc Mária 89 év

Fotó: Gábriel János/Gabriel Design
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